
2024 年 12 月吉日 
お取引先各位  

 
リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 
東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 
FAX:078-382-3183 

 

年賀状の取りやめについてのお知らせ 
 
貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご愛顧を賜り御礼申し

上げます 
 
弊社では年始のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが 昨今の社会情勢や環

境配慮への取り組みの一環として 2025 年よりはがきによる年賀状でのご挨拶を控えさせ
ていただくことと致しました 今後は当社ホームページや SNSにてのご挨拶に代えさせて
いただく所存です 

 
なお 弊社宛の年賀状につきましてもお気遣いなさいませんようお願い申し上げます 

 
 何卒ご理解いただき 今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 
 

敬具 
 
 


